Ponno

ln nomine sanctae et individuae rfrinitatis wido

divina favente clementia imperator augustus omnium

fidelium nostrorum praesentium scilicet et futurorum

comperiat solertiaj quia wibodus sanctae parmensis

ecclesiae venerabilis episcopus et archicapellanus no

ster deprecatus est celsitudinem nostramq ut dilectis

simae conjugi nostrae Ageltrudi imperatrici et con

sorti- imperii nostri monasterium in honorem sanctae

Agathae lalp quod dicitur novumv constructump situm

m ll ltonoLm ut ll. p. xm sci-ivec cliel giorno ei febbraio

delllanno est il re cnido ottenne la corona imperiale in ltoinay e

da questa citta nello stesso giorno furono dali tre diplomi a favore

delltimperatrice Ageltrude di lui consorte. col primo dei quali le

diede in commenda monasterium in honorem S. Agathae. quod di

citur novuml comtructum ticinemi in civitate tltlvnnoun/lntia 1tal..

m vl.col. SSSjg col secondo le concessa quandam abbatiam in

honorem sancti Marini comtructum. sitam ticinensi civitatey e col

terzo quandam abbatiamy quae vocatur monasterium reginac qdocu

menti presso il padre Arro. citati dal carsom nelle schedey ll

primo dei suddetti diplomi e quello che qui vien pubblicatog degli

ultri due non ho potuto trovare il testel che non esiste nelle sue

opere stampate nisogna dire che ne avesse avuto notizia diret

tamente dallo stesso me

ll

concesseramns . . . . . . . et auctoritate nostra ei com

iirmaremusg nos vero ejus precibus obtemperantes

decrevimus ita fieri concedimus igitur et confirj

mamus dilectissimae conjugi Ageltrudit hzieredibm

suis ac prohaeredibus suis monasterium superius im

sertumy cum omnibus adjacentiis et pertinentiis jum

et legaliter ei pertinentibus seu aspicientibus in sin.

gulis fundis et locisj servis et ancillis utriusque sexusl

familiis et ditionibus.terris1 vineis. campisj pratisl

sylvis 1 aquis aquarumque decursibus cultis et incultis

mobilibus et immobilibusj vel quod ad ipsum imm

sterium pertinere juste et legaliter dignoscituraomnizl

onmino in integrumg et jussimus ei hoc nostrae au.

ctoritatis praeceptum inde conscribis per quod decet

nimus atque jubemusj ut deinceps de supranoiniuatis

rebus ipsa suique haeredes ac probaeredes habeant

potestatem jure judiciario habendip tenendiy fruendij

vendendi1 commutandi ex nostra imperiali largitate et

auctoritate plenissimaa sicut lex et justitia est uni

cuique homini de suis propriis facere rebus qut

cumque autem huius nostrae munificentiae violator

vel invasor extiterity aut aliquam violentiam inferre